
 

 

Hämeen Kompassi-cup 3. osakilpailu  

Valkeakosken Kirjaslampi 16.8.2023 

 

Kilpailuohjeet (alustavat) 

 
Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja järjestäjän ohjeita.  

Tämä Kompassi-cup on lähikilpailu. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun sääntöjä sekä 
Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään sekä järjestäjän ohjeita.  
Kilpasarjoihin (Kulta-, Hopea- ja Pronssikompassi-sarjoihin) osallistuminen edellyttää, että 
suunnistajalla on kilpailulisenssi. For Fun-sarjoihin voi osallistua ilman voimassa olevaa lisenssiä. 

Muutoksia kilpailuohjeisiin voi tulla ja lopulliset kilpailuohjeet julkaistaan kilpailupäivänä 

tapahtumasivuilla. 

 

ORGANISAATIO 
 

Kilpailunjohtaja  Timo Salonen, timo.o.salonen@gmail.com, 0400 848 948 
Valvoja   Sanni Virjula, VaHa 
Ratamestari  Aku Virjula 
Tulospalvelu   Jarmo Annala 
Tiedotus   Timo Salonen, timo.o.salonen@gmail.com, 0400 848 948 
Kuulutus  Janne Joensivu 
Liikenne ja pysäköinti Peter Gorschelnik 
Tuomarineuvosto Tarvittaessa kilpailun valvoja. 

 

TAPAHTUMAPAIKKA JA PYSÄKÖINTI 

Kilpailukeskuksen osoite on Hakalantie 10, 37600 Valkeakoski. Pysäköinti on kilpailukeskuksen 

tuntumassa enintään 500 m kilpailukeskuksesta. Seuraa kaupungilla hotelli Waltikan opastuksia ja 

lähempänä kilpailukeskusta järjestäjien opasteita. Opastus on paikoillaan klo 16 alkaen. Pysäköinti 

on hajautettu läheisille pysäköintialueille. Seuraa opasteita ja ohjaajien opastusta. Pysäköinti on 

ilmainen. Pysäköinnistä on opastus kilpailukeskukseen. 
 

  

mailto:timo.o.salonen@gmail.com
https://goo.gl/maps/Lm3LWXKH1yvPuBJVA


 

KILPAILUKARTTA 

Tulostettu sprinttisuunnistuskartta 8/2023. Kartan mittakaava on kaikilla sarjoilla 1:3000 ja 

käyräväli 2 m. Kartta on A4-kokoa ja muovikotelossa. Mallikartat ovat nähtävillä lähdöissä. 

 

KILPAILUMAASTO 

Pääosin metsäistä ulkoilualuetta, jolla on hyvä kulkukelpoisuus sekä runsaasti polkuja ja 

pyöräteitä. Ulkoilualueen polkuverkosto on jatkuvassa muutostilassa, joten metsästä löytyy 

heikkoja häviämässä olevia polkuja sekä uusia syntymässä olevia. Vain selvät polut ovat kartassa.  

Hieman myös rakennettua ympäristöä. Lapsille turvallinen ja mukava suunnistusalue.  

 

SARJAT JA MATKAT 

Kultakompassi H14  2,4 km rasteja 15 
Kultakompassi D14  2,4 km rasteja 15 
 
Hopeakompassi H11-12 suora 2,0 km rasteja 13 
Hopeakompassi D11-12 suora 2,0 km rasteja 13 
Hopeakompassi H11-12TR 1,5km rasteja 9 
Hopeakompassi D11-12TR 1,5km rasteja 9 
 
Pronssikompassi (10v) H10 suora 1,4 km rasteja 9 
Pronssikompassi (10v) D10 suora 1,4 km rasteja 9 
Pronssikompassi (10v) H10RR 2,1/1,6 km RR-radalla rasteja 7  
Pronssikompassi (10v) D10RR 2,1/1,6 km RR-radalla rasteja 7  
Pronssikompassi (8v) D8RR 2,1/1,6 km RR-radalla rasteja 7 
Pronssikompassi (8v) H8RR 2,1/1,6 km RR-radalla rasteja 7 
 

 

FORFUN-AKTIVITEETIT 

Avoimet sarjat: 

RR Avoin, TR Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin. 

Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta mikä rahansa kilparata vapailla lähtöajoilla. Radan voi 

kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-pisteytystä. 

Kaikille otetaan aika Emit-ajanotolla, mutta maalissa voi ilmoittaa, jos ei halua aikaa julkaistavaksi.  

Rastiralli: 

Lyhyt suunnistusaktiviteetti perheen pienimmille tapahtumakeskuksen läheisyydessä.  

 

ForFun-aktiviteetteihin osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä eikä ennakkoilmoittautumista. 

Ilmoittautuminen mahdollista vielä tapahtumapaikalla infossa. Radan voi kiertää yksin tai 

yhdessä.. 



 

KIELLETYT ALUEET JA KOHTEET 

Kilpailumaastossa on violetilla rasterilla ja tonttivihreällä merkitty kilpailijoilta kiellettyjä alueita. 

Sprinttikartan kielletyt kohteet löydät ohjeiden lopusta sekä täältä. Reitinvalinnoissa tulee 

huomioida violetilla rasterilla kielletyt vaaralliset puronvarret.  

 

RASTIT, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-KORTIT 

Rastit on merkitty oranssivalkoisin rastilipuin. Rastilipun vieressä on Emit-leimasin, mihin 
suunnistaja asettaa Emit-korttinsa. Rastireitin rastilipuissa on koodit RR1, RR2, RR3 jne. Muiden 
sarjojen rasteilla rastileimasimiin on merkitty karttaan painettujen rastimääritteiden mukainen 
rastin oma numerotunnus (rastin koodi). 
 
Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti. Rastilla on kaksi rastilippua, normaali ja RR7 
tunnuksella merkattu. Rastilla on rastipukkeihin kiinnitettyinä sekä rastireitin leimasin (koodi RR7) 
että muiden ratojen leimasin (koodi 100). Rastilla voi leimata kummalla tahansa leimasimella, 
molemmat hyväksytään. 
 

Mallirasti on nähtävillä kilpailukeskuksessa ja rastireitin mallirasti lähdössä. Kilpailussa käytetään 

elektronista Emit-leimausjärjestelmää. Tarvittaessa järjestäjä lainaa Emit-kortin (2€/kpl). Lainatut 

Emit-kortit on palautettava infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 70 €:n maksu. 

 

Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää ilmoittautuessa 

mainittua kilpailukorttia. Testaa korttisi kunto kilpailukeskuksen 0-leimasimella. 

Numeromuutokset on ilmoitettava infoon viimeistään puoli tuntia ennen lähtöaikaa. Kilpailun 

järjestäjä ei tule tarkistamaan/varmistamaan kilpailijan kilpailukortin oikeellisuutta ennen lähtöä. 
 

KILPAILUNUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET 

Kilpailunumeroa ei käytetä. Tarkistuslipukkeita saa sekä infosta että lähdöstä. Rastimääritteet on 

painettu karttaan. Irrallisia rastimääritteitä ei ole.    
 

LÄHDÖT 

Kilpasarjoissa väliaikalähdöt klo 17.30 alkaen. Lähtöluettelo julkaistaan kilpailusivuilla viimeistään 

tiistaina 15.8. Avoimissa sarjoissa vapaat lähtöajat klo 17.30 – 18.30 (toimitsija antaa lähtöluvan).  

Lähtöön on matkaa 400 m ja reitti lähtöpaikalle on viitoitettu. Myöhästyneille ei anneta uutta 

lähtöaikaa, mutta maastoon on mahdollisuus lähteä myöhästyneenäkin ilmoittautumalla 

MYÖHÄSTYNEET -kyltin luona. 

 

  

https://www.suunnistusliitto.fi/kilpailu/saannot-ja-ohjeet/sprinttisuunnistuksen-kielletyt-kohteet/


 

LÄHDÖN TOIMINTA JA KILPAILUN KULKU 

 Viisi (5) minuuttia kilpailija kutsutaan/opastetaan lähtöalueelle, jossa voi tutustua 
kilpailukarttaan. Kartat ovat vaakatasossa ja valmiiksi suunnattuna. RR- ja TR-sarjoissa sekä 
10 suoralla rata on näkyvissä. Muilla sarjoilla karttaan on merkitty K-piste eli lähtökolmio. 

 Neljä (4) minuuttia 
Odotus 

 Kolme (3) minuuttia 
Emit-kortin nollaus. 

 Kaksi (2) minuuttia 
10- ja RR-sarjalaiset saavat kartan ja halutessaan opastuksen. TR-sarjalaiset saavat kartan, 
jossa on rata. Muilla sarjoilla on nähtävillä kartta, johon on merkitty K-piste. 

 Yksi (1) minuutti  
RR- ja TR-sarjalaiset tutustuvat itsenäisesti omaan rataansa. H/D12 ja H/D14-sarjojen 
suunnistajat saavat kartan ja voivat tutustua rataansa.  

 Lähtöhetki 
Kilpailijat lähtevät matkaan. Lähtöpaikka on sama kuin lähtökolmio (K-piste) kartalla ja 
merkitty maastoon RR-sarjan mallirastilla. 

 

Avoimien sarjojen lähtijöille on lähdössä oma karsina. Lähtötoimitsija antaa ohjeet lähtemisestä. 

Avoimissa sarjoissa karttaan voi tutustua rauhassa lähdössä ja liikkeelle saa lähteä kun sopivalta 

tuntuu. Avoimissa sarjoissa lähtöhetkellä emit-kortti otetaan pois nollaleimasimesta. Avoimien 

sarjojen suunnistajat leimaavat maalissa samaan tapaan kuin kilpailusarjoissa. Mikäli avoimessa 

sarjassa ei halua tulosta tuloslistoihin, siitä voi ilmoittaa maalissa tai infossa. 

 

RR-JA TR-SARJOJEN LISÄOHJE 

Rastireitin viitoituksena ja tukireitin (TR) tukena on maastossa kulkeva yhtenäinen valkoinen 

muovinauha, joka karttaan on merkitty oranssilla viivalla. Siimarin kulkiessa tietä tai polkua pitkin, 

on se karttaan piirretty uran viereen.  

RR-rastit ovat viitoituksen varrella. RR-radan rasteilla ovat tunnukset RR1, RR2, RR3, RR4, RR5, RR6 

ja RR7 sekä rastilipuissa että leimasimissa. Kartassa on vain rastin järjestysnumero (1, 2, 3…). 

Tukireitillä on käytössä normaalit numerokoodit. 

RR-kilpailija saa väärästä tai puuttuvasta leimauksesta 10 min lisäajan kutakin virhettä kohden. RR-

sarjalaiset leimaavat maalissa kuten kaikki muutkin; maalissa ei ole RR-tunnusta. RR-mallirasti on 

lähtöpaikalla. 

 

MAALI 

Maali sijaitsee kilpailukeskuksessa. Kilpailussa on käytössä maalileimaus. Maalileimauksen jälkeen 

kilpailija siirtyy leimantarkastukseen, jossa luetaan kilpailukortti. Maali suljetaan viimeisen 

kilpailijan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 19.00. Karttoja ei kerätä pois maalissa. Muistakaa 

reilu peli – karttaa ei saa näyttää lähtemättömälle kilpailijalle. 



 

 

KESKEYTTÄNEET 

Keskeyttänyt suunnistaja tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa keskeyttämisestään Emit-

kortin tarkastuksessa. Turhien etsintöjen välttämiseksi maastoon lähtenyt kilpailija ei saa poistua 

kilpailupaikalta kulkematta maalin kautta tai ilmoittamatta infoon tulleensa pois maastosta! 
 

VESSAT JA PESEYTYMINEN 

Pesupaikkaa ei ole, mutta uimalan pukuhuoneet ovat käytettävissä pukeutumista varten. Myös 

uimalan vessat (rajallinen määrä) ovat käytettävissä. Uimaan voi mennä huoltajien vastuulla ja 

valvonnassa.  
 

TULOKSET 

Online-tulokset löytyvät kilpailun aikana osoitteesta https://live.oriento.fi/results/2023072 ja 

lopputulokset sekä rastiväliajat kilpailun tapahtumasivuilta 

https://hakasuunnistus.sporttisaitti.com/junnussuunnistus-16-8-2023/ 

 

PALKINNOT 

Kaikki saavat pienen osallistumispalkinnon maalissa. Muita palkintoja ei ole. 

 

INFO   

Lähtöluetteloita ja tuloksia koskevat huomautukset sekä kilpailupaikalla ilmoittautumiset 

vastaanotetaan INFOssa. Emit -kortteja ja koskevat asiat hoidetaan myös INFOssa.  

 

ENSIAPU 

Ensiapulaukku ja ensiaputaitoa on infossa. Sairaala ja terveyskeskus ovat kilpailualueen vieressä. 

 

VALOKUVAUS 

Maalissa ja maastossa voi olla kuvaajia. Kuvia julkaistaan kisasivuilla ja seuran somepalveluissa. 

Mikäli haluat kieltää mahdollisen kuvasi julkaisun, ota yhteyttä tapahtuman infoon tai 

kilpailunjohtajaan. 

 

KAHVIO 

Kilpailukeskuksessa on pieni kahvio, josta saa mm. kahvia, virvokkeita ja pientä purtavaa sekä 

makkaraa. Maksu käteisellä tai pankkikortilla.   

MUKSULA   

Muksulaa ei ole.  



 

LÖYTÖTAVARAT   

Pyydetään toimittamaan INFOon, josta niitä voi myös tiedustella. Löytötavarat luovutetaan 

tuntomerkkejä vastaan. Kilpailun jälkeen tavaroita voi kysellä numerosta 0400 848 948 tai tutkia 

internet –sivuiltamme.    

OPASKARTTA 

 

 

Tervetuloa! 
Valkeakosken Haka suunnistus  



 

 


